
UCHWAŁA NR XXIX/194/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych od ceny sprzedaży 
lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 121) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego, jeżeli jest on sprzedawany na rzecz 
najemcy, w wysokości:

1. 60% ceny sprzedaży, jeżeli płatność jest dokonywana jednorazowo;

2. 40% ceny sprzedaży, jeżeli płatność zostanie rozłożona na raty na okres 3 lat.

3. 20% ceny sprzedaży, jeżeli płatność zostanie rozłożona na raty na okres 5 lat.

§ 2. Wysokość bonifikaty, o której mowa w § 1, obejmuje cenę sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz 
z pomieszczeniami przynależnymi oraz udziałem w nieruchomości wspólnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Piotrkowie Kujawskim

Joanna Halina Karmowska

Id: 7646A347-B28D-4B9B-8B10-8E255CB001D5. Podpisany Strona 1




